E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno580
Set di parallele per morse
Set di parallele per morse in cassetta o su zoccolo di legno.
C558700001 - in acciaio temprato e rettificato a coppie, dimensioni nominali secondo norma ISO 2768.
C558700003 ÷ C558700007 - in acciaio cementato (durezza 600-700 HV10) e rettificato a coppie.
Applicazione: i blocchetti paralleli vengono utilizzati come piastre d'appoggio in diversi processi di
lavorazione, riducendo i tempi di serraggio.
I cod. C558700003 ÷ C558700007 permettono di effettuare una lavorazione piano-parallela.
Codice €
Lunghezza
(mm)
N°
coppie
LarghezzaxAltezza
(mm)
Tipo
Tolleranza
(mm)
C558700001 -,-- 150 14 10x(14-16-18-20-22-24-26-28-30-32-35-40-45-50) Cassetta ± 0,01
C558700003 -,-- 100 20 2x(5-10-15-20), 3x(6-11-16-21), 4x(7-12-17-22), 5x(8-13-18-23), 6x(9-14-19-24) Su zoccolo ± 0,01
C558700005 -,-- 125 24 8x(11-16-21-26-31-36), 10x(13-18-23-28-33-38), 12x(15-20-25-30-35-40), 14x(17-22-27-32-37-42) Su zoccolo ± 0,01
C558700007 -,-- 150 24 8x(11-16-21-26-31-36), 10x(13-18-23-28-33-38), 12x(15-20-25-30-35-40), 14x(17-22-27-32-37-42) Su zoccolo ± 0,01
Morse per trapani
Morsa per trapani in ghisa leggera, ganasce di serraggio con ribasso, una ganascia prismatica e una ganascia liscia, la vite viene
affondata quando si apre nella maniglia, quindi la lunghezza totale rimane la stessa, opzioni di montaggio variabili attraverso delle
fessure, piastra di base aperta per il serraggio e foratura dei pezzi in lavorazione.
Applicazione: per il serraggio di pezzi su foratrici.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Apertura di serraggio
(mm)
Lunghezza
impugnatura (mm)
Dimensioni BxLxH
(mm)
C550070080 -,-- 80 70 80 141,5x235x58
C550070100 -,-- 100 92 100 154x275x62
C550070120 -,-- 120 110 120 176x338x65
Morse per trapani
Morsa per trapani con corpo in ghisa speciale, ganasce in acciaio da bonifica, una liscia e una con prismi longitudinali e
trasversali, entrambe con una zona piana ribassata.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Apertura di serraggio
(mm)
Interasse cave
(mm)
Peso
(Kg)
C558070080 -,-- 80 70 110 4
C558070100 -,-- 100 110 140 9
C558070125 -,-- 125 130 165 15
C558070160 -,-- 160 225 210 29
Coppie ganasce
Coppia ganasce in acciaio da bonifica con sedi prismatiche trasversali e
longitudinali, con parte piana ribassata, fornita con 4 viti.
Ricambio morse per trapani cod. C55807.
Codice €
Larghezza ganasce
(mm)
Altezza ganasce
(mm)
C558110080 -,-- 80 30
C558110100 -,-- 100 35
C558110125 -,-- 125 40
C558110160 -,-- 160 50
Mandrini per trapano • Prolunghe, bussole di riduzione ed estrattori • Mandrini per tornio • Contropunte e trascinatori • Torrette • Portautensili motorizzati • Portautensili VDI • Maschiatori • Morse e tavole per macchina •
Mandrini PSC • Mandrini con superficie di contatto • Prolunghe per mandrini • Accessori per mandrini Power Collet Chuck • Accessori per mandrini ER • Pinze di serraggio ER • Accessori per mandrini •